Kasalar

Uriin

HIPER K-730E 8CM FAN ATX KASA (PSU'suz)

ZALMAN ZM-T6 ATX MIDDLE TOVER KASA

ZALMAN ZM-T8 ATX MID TOWER KASA

ZALMAN S2 TG ATX MIDLE TOWER KASA

HIPER K-740E 8CM FAN ATX KASA (PSU'suz)

HIPER K-730 300W 8CM FAN ATX KASA

HIPER K-740 350W 8CM FAN ATX KASA

Marka

Hiper

Zalman

Zalman

Zalman

Hiper

Hiper

Hiper

Stok

10+

10+

5+

Fiyat

22,05

34,65

36,75

49,35

22,05

32,55

39,90

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb



